
REGIONE LAZIO

Direzione: CENTRALE ACQUISTI
                    

Area: E-PROCUREMENT, CONTROLLI E ACQUISTI ICT
                        

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  34491  del  01/10/2021

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore ANDREA VENDITTI _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SPIGA MATTIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area M. SPIGA __________firma digitale________

Direttore Regionale A. SABBADINI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area Ragioneria G. DELL'ARNO __________firma digitale________

Dir.Reg. Bil. Gov. Soc., Dem. e Patr. MARCO MARAFINI __________firma digitale________

PC-DESKTOP2021 - Determinazione a contrarre per adesione convenzione Consip "Pc Desktop e workstation" Lotto 1
Personal Computer Desktop ultracompatti CIG: 89251735C1, impegno di spesa della somma di euro 171.056,20 IVA
compresa sul capitolo U0000S26502 in favore di ITALWARE SRL, cod. cred. n. (198845), Esercizio finanziario 2021.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G12363 11/10/2021

 



REGIONE LAZIO

                                 Proposta n.  34491  del  01/10/2021

   Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertame

nto

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

1) I U0000S26502   2021 171.056,20 01.08   2.02.01.07.002

Postazioni di lavoro

1.01.03.04

ITALWARE S.R.L.

Pagina  2 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



OGGETTO: PC-DESKTOP2021 – Determinazione a contrarre per adesione convenzione Consip “Pc Desktop 
e workstation” lotto 1 Personal Computer Desktop ultracompatti CIG: 89251735C1, impegno di spesa della 
somma di euro 171.056,20 IVA compresa sul capitolo U0000S26502 in favore di ITALWARE SRL – cod. cred. 
n. (198845), Esercizio finanziario 2021. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area E-Procurement, Controlli e Acquisti ICT  

VISTA la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001, n.3; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, recante “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Regionale 28 marzo 2013, n. 2, concernente: “Modifiche al regolamento regionale 6 

settembre 2002, n. 1” ed in particolare l’articolo 7, comma 2, che modifica l’articolo 20, comma 1, lettera b), 

del R.R. 1/2002 istituendo, tra l’altro, la Direzione Regionale Centrale Acquisti; 

VISTO l’atto di organizzazione n. G10585 del 01/08/2019 con il quale è stato definito l’assetto organizzativo 

della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con l’atto di organizzazione n. G16720 del 

04/12/2019, n. G03585 del 01/04/2021 e n. GR1200-000018 del 10/09/2021; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 605 del 08/09/2020 che ha conferito l’incarico di Direttore della 

Direzione regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini; 

VISTO l’Atto di Organizzazione n. G18756 del 30 dicembre 2019 con la quale è stato conferito all’Ing. Mattia 

Spiga l’incarico di Dirigente dell’Area “E-Procurement Controlli e Acquisti ICT”; 

VISTO il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 9 novembre 2017, n. 26 concernente “Regolamento regionale di contabilità”; 

VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n. 25, relativa a “Legge di stabilità regionale 2021”; 

VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n. 26, relativa a “Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2021-2023”;  

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 30 dicembre 2020, n. 1060, concernente “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2021-2023. Approvazione del ‘Documento tecnico di 

accompagnamento’, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi, titoli e piano 

dei conti per le spese”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 30 dicembre 2020, n. 1061, concernente “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2021-2023. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", ripartito in 

capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di 

responsabilità amministrativa” come modificata dalle deliberazioni della Giunta Regionale n. 247 del 11 maggio 

2021 e n. 431 del 6 luglio 2021; 

VISTO l’articolo 30, comma 2, del Regolamento Regionale di Contabilità, laddove “nel rispetto delle 

disposizioni di cui all’art. 56, comma 6, del D.Lgs. n. 118/2011 e del principio contabile applicato concernente 

Pagina  3 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



la contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4/2 del citato decreto legislativo, per ogni provvedimento che 

comporta l’assunzione di un impegno di spesa, a valere sul bilancio annuale e pluriennale, deve essere 

predisposto il piano finanziario di attuazione nel quale è indicato, dettagliatamente, il cronoprogramma degli 

impegni e dei pagamenti, nonché le sue relative rimodulazioni”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 26 gennaio 2021, n. 20 concernente “Disposizioni e indirizzi 

per la gestione del bilancio regionale 2021-2023 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 

30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 278021 del 30 marzo 2021 e le altre eventuali e successive 

integrazioni, con la quale sono fornite le ulteriori modalità operative per la gestione del bilancio regionale 2021-

2023; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 30 marzo 2021, n. 165 “Adozione del Programma biennale 2021-

2022 degli acquisti di beni e servizi di importo stimato pari o superiore a € 40.000,00 ai sensi dell’art. 21 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e smi” in cui la procedura in oggetto risulta inserita con codice CUI 

F80143490581202100035; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO il Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale” 

convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120; 

PREMESSO CHE: 

 l’articolo 26, Legge 23 dicembre 1999, n. 488, ha affidato al Ministero dell’Economia e delle Finanze 

– già Ministero del Tesoro e Bilancio e della Programmazione Economica il compito di stipulare, nel 

rispetto della vigente normativa in materia di scelta del contraente, Convenzioni con le quali il fornitore 

prescelto si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura deliberati dalle pubbliche amministrazioni; 

 che con propri Decreti Ministeriali del 24 febbraio 2000 e del 2 maggio 2001, il Ministero ha affidato 

alla Consip S.p.A., la conclusione per conto del Ministero medesimo e delle altre Pubbliche 

Amministrazioni delle Convenzioni per l’acquisto di beni e servizi di cui all’articolo 26, Legge 23 

dicembre 1999, n. 488; 

 l’art. 1, comma 512, della legge n. 208/2015, così come modificato dall'art. 1, comma 419, legge n. 

232 del 2016 dispone che, al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di 

beni e servizi informatici e di connettività, le Amministrazioni Pubbliche, provvedono ai propri 

approvvigionamenti esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip S.p.A. 

o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi 

disponibili presso gli stessi soggetti; 

CONSIDERATO CHE sulla piattaforma Consip è attiva, dal 5 marzo 2021, la “Convenzione per la fornitura di 

Personal Computer Desktop a basso impatto ambientale e servizi opzionali e connessi per le Pubbliche 

Amministrazioni”, denominata brevemente “Pc Desktop e workstation” e suddivisa in 6 Lotti, la cui durata è 

fissata fino al 7 marzo 2022 nonché servizi opzionali (Monitor multimediale e Servizio di estensione assistenza 

e manutenzione); 

VISTA la convenzione “PC Desktop e Workstation”, con riferimento al lotto 1 “personal computer desktop 

ultracompatti”che è stata stipulata da Consip S.p.A., per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze, 

con l’Operatore Economico ITALWARE SRL, con sede legale a Roma in Via della Maglianella 65, Roma (RM), 

iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 08619670584 P. Iva 02102821002; 

PRESO ATTO CHE con la stipula della Convenzione il Fornitore ITALWARE SRL, ha già ottemperato alle 

disposizioni legislative previste in materia di Appalti Pubblici, producendo i documenti e le dichiarazioni 

richieste. Pertanto, i singoli Enti ordinanti non dovranno richiedere al suddetto Fornitore dichiarazioni 

aggiuntive. In particolare, il Fornitore ha autorizzato Consip alla pubblicazione sul sito della Convenzione dei 

dati relativi alla Tracciabilità Finanziaria, che sono quindi disponibili, senza necessità di richiedere specifiche 

dichiarazioni in merito; 

Pagina  4 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



VERIFICATO CHE l’Amministrazione Regionale intende aderire alla Convenzione Consip “PC Desktop e 

Workstation” Lotto 1 – attiva dal 05.03.2021 per la fornitura del seguente materiale informatico di seguito 

riportato: 

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario  Quantità Prezzo 

Complessivo 

Aliquota IVA 

2 ThinkCentre M75q Tiny Microsoft 

Windows 

€ 314,40 350 € 110.040,00 22,00 

1 Opzione Servizio di estensione assistenza 

e manutenzione 

€ 8,30 350 € 2.905,00  22,00 

2 Opzione ThinkVision E24-28 € 77,90 350 € 27.265,00  22,00 

 

come da listino prezzi riportato nella Tabella A e allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale, per un totale di fornitura pari a € 171.056,20 IVA inclusa. 

RITENUTO di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del Decreto Legislativo 

n. 50/2016, l’Ing. Mattia Spiga, Dirigente dell’Area E-Procurement, Controlli e Acquisti ICT della Direzione 

Regionale Centrale Acquisti, dotato di necessario livello di inquadramento giuridico e di competenze 

professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 

DATO ATTO CHE il RUP ing. Mattia Spiga ha predisposto l’ordine elettronico n. 6371748 per l’acquisizione 

di 350 postazioni di lavoro, come sopra specificate nel dettaglio, in relazione alle esigenze della Regione Lazio 

al fine di dotare il proprio personale di postazioni di lavoro; 

RITENUTO pertanto, per le motivazioni sopra addotte, di aderire alla Convenzione Consip denominata “Pc 

Desktop e workstation” – Lotto 1, CIG derivato 89251735C1 e di impegnare la somma di € 171.056,20 IVA 

compresa sul Capitolo U0000S26502, corrispondente alla missione 01, programma 08, piano dei conti di V 

livello 2.02.01.07.002 in favore di ITALWARE SRL P. IVA 02102821002 (codice creditore n. 198845), per 

l’acquisto di n. 350 Pc Desktop Lenovo ThinkCentre M75q Tiny Microsoft Windows, n. 350 Monitor Multimediali 

23,5” e servizio di estensione assistenza e manutenzione come di seguito riportato: 

Capitolo Prodotti Impegno spesa 

anno 2021 

Tipologia di spesa Creditore Modalità di 

acquisto 

U0000S26502 Pc desktop + 

monitor 

multimediali e 

servizio di 

estensione 

assistenza e 

manutenzione 

€ 171.056,20 Acquisti Hardware ITALWARE SRL 

(codice creditore n. 

198845) 

Adesione 

Convenzione 

Consip “Pc 

Desktop e 

workstation” – Lotto 

1 

 

ATTESO che l’obbligazione verrà in scadenza nel corso dell’esercizio finanziario 2021; 

DATO ATTO CHE la stazione appaltante procederà, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione 

della presente Determinazione sul sito istituzionale www.regione.lazio.it – sezione Amministrazione 

Trasparente - Bandi di gara e contratti, su Servizi e contratti pubblici e sul BURL; 

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante del presente atto, 

DETERMINA 

1. di nominare ai sensi dell‚Articolo 31 del D.lgs. n. 50 del 2016 e s.m., Responsabile Unico del procedimento 

l’Ing. Mattia Spiga;  

2. di aderire alla Convenzione Consip denominata “Pc Desktop e workstation” – Lotto 1, CIG 89251735C1 

approvando l’ordine di acquisto n. 6371748 allegato al presente atto, autorizzando il RUP ing. Mattia 

Spiga all’invio telematico dell’ordine;  

Pagina  5 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



3. di impegnare la somma di € 171.056,20 IVA compresa sul Capitolo U0000S26502, corrispondente alla 

missione 01, programma 08, piano dei conti di V livello 2.02.01.07.002 “postazioni di lavoro” in favore di 

ITALWARE SRL P. IVA 02102821002 (codice creditore n. 198845), per l’acquisto di n. 350 Pc Desktop 

Lenovo ThinkCentre M75q Tiny Microsoft Windows, n. 350 Monitor Multimediali 23,5” e servizio di 

estensione assistenza e manutenzione come di seguito riportato: 

Capitolo Prodotti Impegno spesa 

anno 2021 

Tipologia di spesa Creditore Modalità di 

acquisto 

U0000S26502 Pc desktop + 

monitor 

multimediali e 

servizio di 

estensione 

assistenza e 

manutenzione 

€ 171.056,20 Acquisti Hardware ITALWARE SRL 

(codice creditore n. 

198845) 

Adesione 

Convenzione 

Consip “Pc 

Desktop e 

workstation” – Lotto 

1 

 

4. di dare atto che l’obbligazione verrà in scadenza nel corso dell’esercizio finanziario 2021; 

5. di pubblicare la presente Determinazione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito istituzionale 

www.regione.lazio.it – sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti, su Servizi e 

contratti pubblici e sul BURL. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio nel 

termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 

 

  Il Direttore 

  Andrea Sabbadini 

 

Pagina  6 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

08619670584

RM

08303110-83

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5654632

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7035013834

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6371748

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

WPMOR8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

08619670584

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

02102821002

80143490581

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

80143490581

CUP
89251735C1

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

30/09/2021

Descrizione Ordine Adesione convenzione Consip PC DESKTOP 2021
Regione Lazio

Bando Pc Desktop e workstation
Categoria(Lotto) Lotto 1 - Personal Computer Desktop ultracompatti

Nome Ente REGIONE LAZIO > -GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI -
AREA E-PROCUREMENT, CONTROLLI E ACQUISTI

Nome Ufficio

VIA ROSA RAIMONDI GARIBALDI 7, ROMA, 00100 -
ROMA (RM)

Indirizzo Ufficio

0651683915/nullTelefono / FAX ufficio

MATTIA SPIGA / CF: SPGMTT82T16B354EPunto Ordinante
MSPIGA@REGIONE.LAZIO.ITEmail Punto Ordinante

MATTIA SPIGAOrdine istruito da

ITALWARE S.R.L.Ragione Sociale

VIA DELLA MAGLIANELLA N. 65/E - 00166 -
ROMA(RM)

Indirizzo Sede Legale

0666411156/0666411074Telefono / Fax
PEC Registro Imprese ITALWARE@ACTALISCERTYMAIL.IT

DP.1ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3Pagina  7 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Personal Computer Desktop ultracompatto

Marca: Lenovo - Modello: ThinkCentre M75q Tiny Microsoft Windows - Prezzo: 314,40 - Unità di vendita:

Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: PCDW-L1-MW - Durata assistenza [mesi]: 36 -

Note: Inclusi: tastiera italiana estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows, tastierino numerico separato;

mouse di tipo ottico, a due o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi e lunghezza

cavo almeno 1,5 m, sistema di ancoraggio di tipo Kensington - Scheda grafica in grado di supportare risoluzione

(su uscita digitale): 1920x1080@60 Hz - Memoria ram supportata [gb]: 16 - Memoria ram installata [gb]: 8 -

Volume dell’apparecchiatura: Non superiore a 3 litri - Tipologia unità storage #1: SSD - Capacità di archiviazione

unità storage #1 [gb]: 256 - Interruttore di accensione: Frontale - Interfacce audio in/out: Frontali - Scheda audio:

stereo - Interfaccia usb esterne usb 3.0 o superiore: 2 - Interfaccia ethernet: RJ45 - Conformità iso 8802-3: IEEE

802.3 (10Base-T), 802.3u (100Base-TX), 802.3ab (1000Base-T) - Uscita video digitale (non sono ammessi

adattatori): 1, compatibile con monitor offerto - Tipologia di benchmark prestazionale: PC Mark 10 - Valore di

benchmark: 4269 - Codice articolo produttore: PCDW-L1-M75-MW - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 314,40

Codice articolo convenzione: PCDW-L1-SM-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW-L1-
MW - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e
manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 8,30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW-L1-MW '

Codice articolo convenzione: PCDW-L1-MN-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW-L1-
MW - Codice articolo produttore: PCDW-L1-Monitor - Descrizione tecnica: Monitor multimediale 23,6” -
Marca: Lenovo - Modello: ThinkVision E24-28 - Prezzo: 77,90 - Prezzo per unità di prodotto: 77,90 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW-L1-MW '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Mattia Spiga

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

mspiga@regione.lazio.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici non indicato
R.A.E.E. storici non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ThinkCentre M75q
Tiny Microsoft
Windows

1 314,40 22,00110040,00 €350 (Pezzo)

2 diPagina 3Pagina  8 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021



1opzione Servizio di
estensione
assistenza e
manutenzione fino a
60 mesi

8.3 350 (Servizio) 2905 € 22

2opzione ThinkVision E24-28 77.9 350 (Pezzo) 27265 € 22

140210,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 30846,20

Totale Ordine (IVA inclusa) € 171056,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA ROSA RAIMONDI GARIBALDI 7, ROMA - 00100 - ROMA -
(RM)

Indirizzo di Consegna

VIA ROSA RAIMONDI GARIBALDI 7, ROMA - 00100 - ROMA -
(RM)

Indirizzo di Fatturazione

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIOIntestatario Fattura
80143490581Codice Fiscale Intestatario Fattura
80143490581Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la “Convenzione per la fornitura di personal computer desktop e workstation a ridotto impatto
ambientale e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’articolo 26,
legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – Ed. n.1 – ID
Sigef 2224” considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella medesima Convenzione;
DICHIARA - di aderire a tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima
Convenzione; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella
Convenzione sopra citata e di autorizzare, il Fornitore - nonché Consip S.p.A. -  al trattamento dei
propri dati personali.

3 diPagina 3Pagina  9 / 9

Atto n. G12363 del 11/10/2021


